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Divizioni pér Burime Njerézore né Agjenciné Kosovare pér Krahasim dhe Verifikim t€ Pronés,
Né mbéshtetje t& nenit 95 dhe 96 t& Ligjit nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publiké si dhe nenit 10
paragrafit 1, 2 dhe 3 dhe 4 t& Rregullores (QRK) Nr. 27/2024 pér procedurat e konkurrimit p&r
népunésit teknik dhe mbéshtetés, nxjerr kété:

NJOFTIM
pér listén pérfundimtare t& procedurés sé rekrutimit

L Pas pérfundimit t& intervistés dhe vlerésimit t€ jetéshkrimit, né pajtim me rekomandimin
dhe konstatimit e Komisionit Pérzgjedhés, pér procedurén e rekrutimit p&r pozitén ., Vozités”’ né
Prishting me numér reference: RN00019767, lista pérfundimtare e kandidatéve &shté si n& vijim:

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidatit Pikét pérfundimtare
1. Muhamed Lahu 78
2 Ilir Kusari 68
3. Jetmir Rrahimi 58
4. Liridon Gérvalla 55

II. Kandidat fitues me mé sé shumti pikg, éshté kandidati Muhamed Lahu , me gjith&sejt 78
piké.

II. Kandidatét e pakénaqur me renditjen pérfundimtare, mund & parashtrojné ankesé né
Komisionin e Ankesave t& AKKVP-sé brenda afatit prej tridhjeté (30 ditéve pas publikimit &
njoftimit pér kandidatin fitues. ey, < é
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